
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

20.03.2024 № 308 

г. Ульяновск 

 

Об итогах 1 этапа («Интеллектуального казино») 

городской интеллектуально-спортивной игры 

«Плечом к плечу», посвящённой  

городам трудовой доблести 
 

 

Подведены итоги 1 этапа («Интеллектуального казино») городской 

интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой городам 

трудовой доблести. 
В «Интеллектуальном казино» приняли участие 149 обучающихся из 

13 образовательных организаций: 

ОУ№№: 15, 21, 33, 44, 48, 62, 63, 64, 65, 66, 78, 102, Карлинская 

На основании выше изложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призёров 1 этапа 

(«Интеллектуального казино») городской интеллектуально-спортивной 

игры «Плечом к плечу», посвящённой городам трудовой доблести 

(Приложение 1). 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров 1 этапа городской интеллектуально-

спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой  городам трудовой 

доблести. 

3. Утвердить список команд, прошедших во 2 этап городской 

интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой  

городам трудовой доблести – квест «Стражники» (Приложение 2).  

 

 

 

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова 

 

 

 

 



Приложение  1 

 

Список победителей и призёров 1 этапа («Интеллектуального казино») 

городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», 

посвящённой  городам трудовой доблести: 
 

1 место - Гибатдинов Семён, МБОУ СШ №48 им. Д.С. Кожемякина, рук. 

Иванова Е.А. 

1 место - Журина Анастасия, МБОУ СШ №48 им. Д.С. Кожемякина, рук. 

Иванова Е.А. 

1 место - Слепцов Владислав, МБОУ СШ №48 им. Д.С. Кожемякина, рук. 

Иванова Е.А. 

2 место - Заикин Макар, МБОУ СШ №48 им. Д.С. Кожемякина, рук. Иванова 

Е.А. 

3 место - Прошанов Тимофей, МБОУ СШ №48 им. Д.С. Кожемякина, рук. 

Иванова Е.А. 

3 место - Ладов Илья, МБОУ «Губернаторский инженерный лицей №102», 

рук. Кондрашкин Б.В. 

3 место - Абрамова Софья, МБОУ «Губернаторский инженерный лицей 

№102», рук. Кондрашкин Б.В. 

 

Приложение  2 

 

Список команд, прошедших во 2 этап 

городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», 

посвящённой  городам трудовой доблести – квест «Стражники»: 

 

1. МБОУ «Губернаторский инженерный лицей №102»; 

2. МБОУ СШ №48 имени героя России Д.С.Кожемякина; 

3. МБОУ гимназия №33; 

4. МБОУ СШ №64; 

5. МБОУ СШ №15 им. героя Советского Союза Д.Я. Старостина; 

6. МБОУ СШ №62. 

 


